nes sub cruce non fedebar, sed stabant, non corpore

solum erecti, sed & animo: non eos Petri casus, non Ju-

dæorum rabies, non spectaculi horror ab his ad crucem

excubii abstergere potuit. Dixerat Thomas: *Eamus &*

Ioan. cap. 11. ut moriamur cum eo. Sed verbis defuerunt facta. Hic

v. 16. desunt verba, sed facta cernimus. En Domini Matrem,

quam Salomon depingens, *Statura tua, inquit, assimila-*

Cant. c. 7. ta est palma, quæ nulli cedit oneri. De Christo concio-

C nante Matthæus memorans, *Adhuc eloquente ad turbas,*

inquit, *Ecce Mater eius & fratres, fabant for-*

mat. c. 12. Jam non fo-

ris, sed proximè crucem stant, & à Rege crucifixo agno-

scuntur. Non Matrem Christi, non amicum novit ni-

si sub cruce stantem. Amicos veros, à falsis crux disser-

nit, & statio sub cruce. Salomone teste, omni tempore di-

Prov. c. 17. ligit, qui amicus est, & angustis comprobatur. Non satis est

v. 17. pari, nisi erecto animo, & intenti in Deum fiduciâ pa-

tinguntur, ad arbitrium & omnes Dei nutus paratissimi.

Sub cruce non cubandum, sed standum est. Zebedæa

Matt. c. 20. supplicem libellum Christo porrigena. Dicit, ait, ut cedant

v. 21. hi duo filii mei. O bona, prius standum est, prius calix

amari simus perhauriendus. His legibus societas crucis

stabilitur.

III. Amor & cultus Virginis Matri. Jacob futuri non-

3. Amor & culsus Virginis Matri.

Rebecca maris operâ, faultam Patris pre-

Gen. c. 27. actionem obtinet. Thecuitis sapiens facundia prædi-

Absalonem fraticidam reponit gratiam apud paren-

tem David. Abigail formosa & prudens munieribus &

linguis suadâ Davidem jam cædes spirantem placat,

v. 21. & ab exitio domûs sua avertit. Regina Bethsabea pro

1. Reg. c. 25. filio Salomone sollicita opportuno Regis alloquo re-

v. 35. gnun exorsit Adoniam, reddidique Salomon. Eam-

3. Reg. c. 1. dem benevolentiam à Matre Domini Je s v expe-

ver. 15. c. 14. ctemus, modò constanter illius cœm imploremus,

modò bonâ fide in illius ad crucem societate perfitemus.

Illa se numquam negabit Matrem, modò filii non ne-

B. Maria. gent se filios. Modus & ordo in cœlitibus venerandis

optimus est, ut partes primas, & secundum Deum pro-

partes pri-

ximas nuncupemus divina Matri, cāmque cultu singu-

larum atque omnibus studiis demereri conmittamur, & ni-

hil quod virium nostrarum sit, in veneratione Virginis cœlitibus.

illius omittamus. Hac enim propitiâ Deum offendit.

Sicut Bonavent.

lib. I. Phar.

eat; sic